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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Dün ABD piyasalarında tarife korkularıyla tetiklenen satış dalgası bu sabah Asya piyasalarında da takip 
ediliyor. Japonya endekslerindeki satışlar beklentilerin altında kalan GSYH verileri ile Asya satışlarına 
öncülük ediyor. Dün sert düşüşlere imza atan ABD endekslerinden Dow Jones %2,08, S&P500 %2,70, 
Nasdaq ise %4,00 değer kaybı ile günü tamamladı. ABD vadelileri ise bu sabah pozitife dönmüş 
bulunuyor. Avrupa vadelilerinde de alıcılı bir görünüm takip ediyoruz. 
 
New York Fed’in düzenlediği tüketici beklentileri anketinin şubat sonuçlarında tüketicilerin kısa vadeli 
enflasyon beklentileri %3,0’ten %3,1’e yükselerek 4 ay ardından ilk yükselişini kaydetti. Gelecek 3 ve 
5 yılı kapsayan enflasyon beklentileri ise %3,0 seviyesinde sabit kaldı. ABD’de şubat ayına ilişkin 
tüketici enflasyonu verilerini de yarın takip edeceğiz. Bugün ise ABD’nin veri akışında NFIB küçük 
işletmeler iyimserlik endeksi ile JOLTS yeni iş açılışları öne çıkıyor. Bu sabah dolar endeksi 103,8, ABD 
10 yıllık tahvil faizi %4,18 seviyelerinde bulunuyor. Avrupa tarafında bugün takip edilecek önemli bir 
veri bulunmuyor. EURUSD 1,0845 seviyelerinde güçlü seyrini koruyor. GBPUSD ise 1,2880 
seviyelerinde hareket ediyor. 
 
Haftanın ilk işlem gününde yurt içinde sanayi üretimi verisini takip ettik. Sanayi üretimi mevsim ve 
takvim etkisinden arındırılmış verilere göre aylık %2,3 gerilerken, takvim etkisinden arındırılmış 
endeks önceki yıla göre %1,2 arttı. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sanayi üretimine yıllık 
bazda pozitif katkı sağlayan sektör sayısının arttığını, aktivitedeki ılımlı toparlanmanın da genele 
yayıldığını bildirdi. Bugün de şubat perakende satışlar verisi takip edilecek. Geçtiğimiz haftaki güçlü 
alımlarla haftalık %8,78 yükselen BIST100 endeksi, yeni haftanın ilk işlem gününü %0,81 değer kaybı 
ile 10.422 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi 117,7 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 
36,57, 5 yıllık CDS primi 263 seviyelerinde seyrediyor.  
 
Hisse piyasalarında satış dalgasına neden olan ekonomi endişeleri emtialarda da sert düşüşlere neden 
olurken, ons altın 2.880$ seviyelerine gerilemesi ardından 2.898$, ons gümüş ise 31,80$ 
seviyelerinden 32,17$’lere toparlanmış bulunuyor. Brent petrol 69,3$ seviyelerinde hareket ediyor. 
Bitcoin ise 80.000$ çevresinde seyrederek Kasım 2024’ten bu yana en düşük seviyelerinden işlem 
görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0889–1,0937 aşağı yönde 1,0789–1,0714 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2987–1,3043 aşağı yönde 1,2816–1,2705 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.954$–2.983$, aşağı yönde 2.890$–2.805$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 33,20$–33,92$, aşağı yönde 31,31$–30,53$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 984$–1.006$, aşağı yönde 936$-905$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 36,7100, aşağı yönde MOST indikatörü 35,8039 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 10.751–10.873, aşağı yönde 10.237–10.075 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Perakende Satışlar - Yıllık (%) Ocak 13,5

13:00 ABD NFIB Küçük İşletme İyimserlik Endeksi Şubat 101,0 102,8

17:00 ABD JOLTS Yeni İş Açılışları (bin) Ocak 7665 7600

Hazine 2 ve 4 Yıl Vadeli Devlet Tahvili İhaleleri Düzenleyecek

mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr
http://fibabanka.com.tr/mobil
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi şubatta 51,1 olarak gerçekleşti. Endeks, 51,2 olan ocak ayı değerine göre önemli bir 

değişim göstermedi ve ihracat talep koşullarında güçlenmenin sürdüğüne işaret etti. 

 Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi (2021=100) 2025 Ocak ayında yıllık bazda %1,2 artarken, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış 

sanayi üretimi bir önceki aya kıyasla %2,3 düşüş kaydetti. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sanayi üretimine yıllık bazda pozitif katkı sağlayan sektör sayısının arttığını, aktivitedeki ılımlı toparlanmanın da 

genele yayıldığını bildirdi. Şimşek, "2024 yılının son iki ayındaki güçlü büyümenin ardından, aylık bazda oynaklığı yüksek sektörlerdeki düzeltme kaynaklı 

sanayi üretimi ocakta daraldı ancak yıllık artışını sürdürdü. Sanayi üretimine yıllık bazda pozitif katkı sağlayan sektör sayısı artarken aktivitedeki ılımlı 

toparlanmanın genele yayıldığını görüyoruz." ifadelerini kullandı. 

 Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı'nın ardından açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, ekonomide önemli gelişmeler kaydedildiğini belirterek, 

"Cari açığımız azaldı, işsizlik düştü, kişi başı milli gelir 15 bin doları geçti, inşallah enflasyonu yine tek haneli rakamlara indireceğiz" dedi. 

 AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler, emeklilere verilen Ramazan Bayramı ve Kurban Bayramı ikramiye tutarının 4 bin TL'ye çıkarıldığını belirtti. 

 Dünya gazetesinin haberinde; ABD ve Çin arasındaki ticaret savaşında, Türkiye'nin riskleri azaltma fırsatları ise değerlendirme stratejisine işaret eden 

Bakan Bolat’ın, "Ülkemizin, Çin'den azalması muhtemel ithalat için bir alternatif oluşturabileceği ve Çin tarafından ABD'nin önlemlerine misilleme 

yapılması durumunda, her iki ülkenin ithalatı için alternatif pazar olarak değerlendirilebileceği düşünülmektedir" dediği belirtildi. 

 

Avrupa 

 Almanya Ekonomi Bakanlığı'nın verilerine göre ülkede sanayi üretimi ocakta aylık bazda beklentilerin üstünde %2,0 arttı. Sanayi üretimi yıllık bazda ise 

%1,6 ile tahminlerden daha az düştü. 

 Euro Bölgesi'nde Sentix yatırımcı güven endeksi, Avrupa Birliği (AB) ve Almanya'da savunma ve altyapı için milyarlarca dolarlık yatırım programlarının 

açıklanmasıyla martta 9,8 puan artarak eksi 2,9'a yükseldi. Böylece endeks, Haziran 2024'ten bu yana en yüksek seviyesine çıktı. Yatırımcıların gelecek 6 

aya ilişkin beklentilerini ölçen beklentiler endeksi de 1'den 18'e yükselerek, Temmuz 2021'den beri en yüksek seviyeye ulaştı. 

 Almanya'da Yeşiller Partisi, savunma ve altyapı harcamalarına yüz milyarlarca euroluk kaynak sağlayacak taslak paketi reddedeceğini açıkladı. Başbakan 

adayı Hristiyan Demokrat Birlik Partisi (CDU) Genel Başkanı Friedrich Merz, söz konusu önlemler için Yeşiller Partisi'nden destek istemişti. 

 İtalya Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Antonio Tajani, ABD'nin Avrupa'dan gelecek mallara yönelik uygulamayı gündeme getirdiği gümrük 

tarifelerini görüşmek üzere bu ülkeye heyet gönderdiğini söyledi. 

 

ABD 

 Morgan Stanley'den Michael Wilson, gümrük vergileri ve düşük mali harcamalar konusundaki endişeler nedeniyle ABD hisse senetlerinin %5 düşebileceğini 

söyledi. Wilson, S&P500'ün bu yılın ilk yarısında 5.500 puana gerilemesini, ardından 2025 yılı sonuna kadar 6.500'e çıkmasını bekliyor; bu da mevcut 

seviyelerden %13'lük bir yükseliş anlamına geliyor. 

 Goldman Sachs'ın Jan Hatzius liderliğindeki ekonomi ekibi ABD için 2025 GSYH tahminini %2,4'ten %1,7'ye düşürdü. Hatzius, "Not indiriminin nedeni, 

ticaret politikası varsayımlarımızın önemli ölçüde daha olumsuz hale gelmesidir" diye yazdı. Goldman, Fed'in tercih ettiği enflasyon göstergesinin (çekirdek 

PCE fiyat endeksi) yılı %2'nin ortalarında bitireceği tahminini %3'e yükseltti. 

 New York Fed’in Şubat 2025 dönemine ait Tüketici Beklentileri Anketi'nin sonuçlarına göre, gelecek 12 ayı kapsayan kısa vadeli medyan enflasyon 

beklentisi geçen ay %3,0'ten %3,1'e yükseldi. Böylece kısa vadeli enflasyon beklentisi dört ayda ilk kez artış kaydetti. Gelecek 3 ve 5 yıllık süreçleri kapsayan 

enflasyon beklentileri ise değişim göstermeyerek %3,0 seviyesinde kaldı. Hanehalkı gelirindeki artışa ilişkin beklenti 0,1 puan artışla %3,1'e, hanehalkı 

harcamalarındaki artışa ilişkin beklenti de 0,6 puan artışla %5,0’e çıktı.  

 ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, ülkenin dış yardım programı olan ABD Uluslararası Kalkınma Ajansı (USAID) programlarının %83'ünü kestiğini açıkladı. 
Rubio “10 milyarlarca dolara mal olan ve ABD’nin çıkarlarına hizmet etmeyen hatta kimi zaman zarar veren 5200 program iptal edilmiştir” ifadesini 

kullandı. 

 Kanada'nın en kalabalık eyaleti Ontario'nun Başbakanı Doug Ford, Washington yönetiminin gümrük vergilerine karşılık ABD eyaletlerine sağladıkları 

elektriğe %25 oranında ek ücret uygulayacaklarını bildirdi. 

 ABD Enerji Bakanı Chris Wright, ABD'nin Kanada ile petrol, gaz ve diğer enerji kaynaklarının ithalatında gümrük vergilerini önleyen bir anlaşmaya 

varabileceğini söyledi. Enerji Bakanı, ABD'nin Kanada ve Meksika ile "aktif diyalog" içinde olduğunu da söyledi. 

 

Asya 

 Japonya Ticaret Bakanı, ABD'den ülkesine ticaret tarifeleri uygulamamasını istediğini, ancak Çarşamba günü yürürlüğe girecek olan %25'lik çelik ve 

alüminyum vergisi de dahil olmak üzere, Japonya'nın muaf tutulacağına dair herhangi bir güvence alamadığını söyledi. 

 Japonya Ekonomi Bakanı Ryosei Akazawa, politika yapıcıların, ABD'nin ticaret politikasından kaynaklanabilecek olumsuzluklar da dâhil olmak üzere 

denizaşırı gelişmelerin ekonomi üzerinde yaratabileceği aşağı yönlü risklere karşı dikkatli olmaları gerektiğini söyledi. Artan enerji ve gıda maliyetlerinin 
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hane halkı ve şirketlere zarar verdiğini belirten Akazawa, hükümetin %2'lik enflasyon hedefine istikrarlı bir şekilde ulaşmak için Japonya Merkez Bankası 

ile yakın iletişim halinde olacağını da sözlerine ekledi. 

 Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) eski bir yetkilisi olan Kazuo Momma, BoJ'un faiz oranlarını yeniden artırmadan önce muhtemelen yılın ortasına kadar 

bekleyeceğini, çünkü son zamanlarda daha erken bir hamleye ilişkin piyasa spekülasyonlarına rağmen her altı ayda bir artış hızını korumaya çalıştığını 

söyledi. Kazuo Momma, "Haziranda bir faiz artırımı benim temel beklentimdeki seçenek" dedi. 

 

Dünyadan  

 ABD Başkanı Donald Trump'ın Özel Temsilcisi Steve Witkoff, Suudi Arabistan'da Ukrayna heyetiyle yapacakları görüşmelere işaret ederek, bu ülkeyle nadir 

toprak elementleri anlaşmasının bu hafta imzalanabileceğini söyledi. Witkoff, Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy'nin Trump'a gönderdiği 

mektupta "özür dilediğini" belirtti. 

 Trump ile Çin Devlet Başkanı Şi Cinping'in haziran ayında bir araya geleceği olası bir zirve için iki ülke yetkililerinin görüşmelere başladığı öne sürüldü. 

 ABD Enerji Bakanı Chris Wright, Trump yönetiminin İran'ın petrol üretimine yönelik ABD yaptırımlarını uygulamaya hazır olduğunu söyledi. Wright, "Trump 

son kez başkan olduğunda, İran'ın petrol ihracatı çok düşük seviyelere gerilemişti. Biden bu yaptırımları kaldırmadı, ancak onların uygulanmasını durdurdu. 

Bu durum İran'ı zenginleştirdi. Ve şimdi Husiler, Hizbullah ve Hamas ile neler olduğunu gördük." dedi. 


